

Yttrande

Dnr 22KFN190
2022-11-18

Jennifer Engström
Telefon 026-17 97 10
jennifer.engstrom@gavle.se

Yttrande - Inomhusskatepark

Bakgrund

En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 18 september 2022. Förslaget, som innebär att kommunen ska behandlas i Kultur- och fritidsnämnden. Nämnden har att besluta om förslaget.

Förslagsställaren, väckte förslaget med följande motivering

”Idag finns det väldigt många barn/ungdomar som utövar klickbike, skateboard och bmx men måste betala dyra pengar för att kunna nyttja dessa när inte vädret tillåter för utomhusåkning på Alderholmen. Mitt förslag är att bygga en park inomhus så barnen/ungdomarna kan fortsätta med sitt intresse året runt och ha en plats där de kan samlas, aktivera sig och umgås.”

Inomhusskatepark i Gävle kommun

En inomhuspark för skateboard i en stadsdel kan bidra till många fördelar, fler barn och unga kan hållas sysselsatta och därmed öka tryggheten i området. Skateboardåkning är en generationsöverskridande aktivitet och har positiva effekter på barns utveckling, både psykiskt och fysiskt.

I Gävle kommun finns det en inomhusskatehall. Denna lokal är inte anpassad till en bred målgrupp och är inte nybörjarvänlig, vilket gör att den inte kan locka till sig nya utövare. Lokalen har även brister i och med att det inte finns toalett eller värme i lokalen och är därmed inte optimal att nyttja under vinterhalvåret.

En kommunal inomhusskatepark som kan nyttjas året om och som är anpassad för flera olika utövare, i olika åldrar med olika kunskapsnivåer, finns inte i Gävle kommun i dagsläget.

En mellanstor skatepark kan behöva en yta på 650–1200 kvm. Kickbike, skateboard och BMX har många likheter men skiljer sig något i design på vilka olika hinder och räcken som krävs. En skatepark kan anpassas för att vara användbar för alla olika discipliner.

Synpunkter från Livsmiljö Gävle

Livsmiljö Gävle ställer sig positiva till utveckling av verksamheter som främjar hälsan och på förslaget om en inomhusskatepark.

Utöver kostnaden att anlägga en inomhusskatepark, tillkommer även bland annat drift- och underhållskostnader. I dagsläget finns inget utrymme i investerings- och driftbudgeten för en sådan typ av anläggning. En inomhus skatepark finns i kommunen och drivs av en extern aktör.

Sammanfattning

Livsmiljö Gävle ser positivt på förslaget om en inomhusskatepark och främjandet av en aktiv fritid. I dagsläget finns inget utrymme i investerings- och driftbudgeten. Livsmiljö Gävle föreslår kultur- och fritidsnämnden att avslå förslaget.

Eva Jackson
Sektorchef
Livsmiljö Gävle

Johan Öholm
Avdelningschef Fritid
Livsmiljö Gävle